

# Olivier Du Pasquier Holding ApS

Skovdiget 42, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 38 60 89 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

---

Olivier Du Pasquier  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Olivier Du Pasquier Holding ApS<br>Skovdiget 42<br>2880 Bagsværd                                      |
|                         | CVR-nr.: 38 60 89 40  |
|                         | Stiftet: 7. februar 2017  |
|                         | Hjemsted: Bagsværd  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
|                         | 8. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>        | Olivier Du Pasquier   |
| <b>Revision</b>         | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Eventually ApS, København   |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.056 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2024<br>kr.             | 2023<br>kr.           |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-8.494</b>           | <b>-11.955</b>        |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 1.064.557               | 683.135               |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | <u>0</u>                | <u>-5</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b><u>1.056.063</u></b> | <b><u>671.175</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                         |                       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 172.500                 | 430.000               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.064.557               | 683.135               |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 67.500                  | 61.000                |
| Disponeret fra overført resultat                           | <u>-248.494</u>         | <u>-502.960</u>       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b><u>1.056.063</u></b> | <b><u>671.175</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                 | 2024                    | 2023                    |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                 | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                         |                         |
| 3                        | Kapitalinteresse                | 3.448.959               | 2.974.861               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.448.959</u>        | <u>2.974.861</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>3.448.959</u></b> | <b><u>2.974.861</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                         |                         |
|                          | Andre tilgodehavender           | 745                     | 0                       |
|                          | Tilgodehavender i alt           | <u>745</u>              | <u>0</u>                |
|                          | Likvide beholdninger            | <u>2.472.792</u>        | <u>2.244.728</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>2.473.537</u></b> | <b><u>2.244.728</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>5.922.496</u></b> | <b><u>5.219.589</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  | 2024                    | 2023                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 50.000                  | 50.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.680.072               | 1.205.974               |
| Overført resultat  | 4.118.850               | 3.776.885               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 67.500                  | 61.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>5.916.422</u></b> | <b><u>5.093.859</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.074                   | 9.625                   |
| Anden gæld   | 0                       | 5                       |
| Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte                       | 0                       | 116.100                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>6.074</u>            | <u>125.730</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>6.074</u></b>     | <b><u>125.730</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>5.922.496</u></b> | <b><u>5.219.589</u></b> |



## Egenkapitalopgørelse

|   | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode<br>kr. | Overført re-<br>sultat<br>kr. | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---|--------------------------------|--|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                                  | 50.000                         | 2.387.585  | 2.415.099                     | 58.900   | 4.911.584        |
| Udloddet udbytte  | 0                              | 0  | 0                             | -58.900  | -58.900          |
| Resultatandel   | 0                              | 683.135  | -502.960                      | 61.000   | 241.175          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                              | 0  | 430.000                       | 0  | 430.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                              | 0  | -430.000                      | 0  | -430.000         |
| Overførsel  | 0                              | -141.972   | 141.972                       | 0  | 0                |
| Udloddet udbytte  | 0                              | -1.722.774   | 1.722.774                     | 0  | 0                |
| Egenkapital 1. januar 2024                                  | 50.000                         | 1.205.974  | 3.776.885                     | 61.000   | 5.093.859        |
| Udloddet udbytte  | 0                              | 0  | 0                             | -61.000  | -61.000          |
| Resultatandel   | 0                              | 1.064.557  | -248.494                      | 67.500   | 883.563          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                              | 0  | 172.500                       | 0  | 172.500          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                              | 0  | -172.500                      | 0  | -172.500         |
| Udloddet udbytte  | 0                              | -590.459   | 590.459                       | 0  | 0                |
|   | <b>50.000</b>                  | <b>1.680.072</b>   | <b>4.118.850</b>              | <b>67.500</b>  | <b>5.916.422</b> |



## Noter

|  | 2024<br>kr.        | 2023<br>kr.           |  |                  |
|--|--------------------|-----------------------|--|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                    |                       |  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                               | 1                  | 1                     |  |                  |
| Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.                        |                    |                       |  |                  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                    |                    |                       |  |                  |
| Andre finansielle omkostninger   | 0                  | 5                     |  |                  |
|  | <b>0</b>           | <b>5</b>              |  |                  |
| <b>3. Kapitalinteresse</b>   |                    |                       |  |                  |
| Kostpris 1. januar 2024  | 1.768.887          | 1.768.887             |  |                  |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>  | <b>1.768.887</b>   | <b>1.768.887</b>      |  |                  |
| Opskrivninger 1. januar 2024   | 1.395.270          | 2.387.585             |  |                  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | 1.111.881          | 730.459               |  |                  |
| Udbytte  | -590.459           | -1.722.774            |  |                  |
| <b>Opskrivninger 31. december 2024</b>                                       | <b>1.916.692</b>   | <b>1.395.270</b>      |  |                  |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024                                     | -189.296           | -141.972              |  |                  |
| Årets afskrivninger på goodwill  | -47.324            | -47.324               |  |                  |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>                           | <b>-236.620</b>    | <b>-189.296</b>       |  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>                               | <b>3.448.959</b>   | <b>2.974.861</b>      |  |                  |
| I regnskabsposten indgår goodwill med  | 94.648             | 141.972               |  |                  |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                    |                       |  |                  |
|  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi<br/>hos Olivier Du<br/>Pasquier<br/>Holding ApS</b> |                  |
|  | <b>Ejerandel</b>   | <b>kr.</b>            | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>       |
| Eventually ApS, København  | 28 %               | 11.979.684            | 3.971.003  | 3.354.311        |
|  |                    | <b>11.979.684</b>     | <b>3.971.003</b>   | <b>3.354.311</b> |


